
UCHWAŁA NR IV/36/19
RADY GMINY DYWITY

z dnia 16 stycznia 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Dywity, jako Partnera, do projektu PPRSZM OLSZTYN (Program 
Profilaktyki Raka Szyjki Macicy) współfinansowanego z EFS w ramach Regionalnego Programu 

Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014 – 2020 (wersja 6.0).

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 12a, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 20 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), Rada Gminy Dywity uchwala co 
następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Dywity, jako Partnera, do projektu PPRSZM OLSZTYN. 
Projekt jest współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko – Mazurskiego na lata 2014-2020.

§ 2. Projekt realizowany będzie w terminie od dnia 15 lutego 2019 roku do dnia 1 grudnia 2020 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dywity.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 
Dywity

Agnieszka Sakowska-Hrywniak

Id: 3F3CFB02-9BF0-4059-9326-51D3B5D32AB3. Podpisany Strona 1




